
UCHWAŁA NR XLIX/2)1H /2018
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 12 września 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości składającej się z działki o numerze ewid. 827,

obręb Borek Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) art. 37 ust. 3 
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co 
następuje:

§1 . Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości składającej się z działki o numerze ewidencyjnym 827, o pow. 
0,5841 ha, obręb Borek Wlkp., zapisanej w księdze wieczystej nr 
P01Y/00029659/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, na rzecz Enea 
Operator Sp. z o.o.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jrady Mewiej 
Andrzej f/ubiak



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NR XLIX/ 2)^ /2018 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 12 września 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości składającej się z działki o numerze ewid. 827, 

obręb Borek Wlkp.

Zgodnie z art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami, działka o numerze ewid. 827, obręb Borek Wlkp. 
zostanie zbyta na rzecz Enea Operator Sp. z o.o. celem wybudowana Głównego 
Punktu Zasilania.


